[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа посёлка Студеный
Петровского района Саратовской области»
(МБОУ ООШ п.Студеный)
ПРИКАЗ

	        03.06.2013 г.
	                                            № 72-ОД

	О назначении координатора по введению ФГОС ООО в МБОУ ООШ п.Студеный

       В соответствии с планом работы образовательного учреждения
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить заместителя директора по УВР Торгашову С.В. координатором по введению в МБОУ ООШ п.Студеный  ФГОС ООО в 5 классе с 1 сентября 2013 г.

2.Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                    Головинкина И.В.